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A. DANE REJESTROWE 

Pozycja Dane
Nazwa fundacji Fundacja Go’n’Act

Siedziba fundacji Biestrzyków

Adres fundacji Biestrzyków, 55-010, ul. Parkowa 17

Adres do korespondencji j.w.

Adres poczty elektronicznej fundacja.gonact@gmail.com 

Strona www www.goandact.org

Data rejestracji 8 grudnia 2015 r.

Numer KRS 0000 590423

Numer NIP 8961546448

NUMER REGON 363193650

Zarząd Magdalena Szymańska (prezeska zarządu) 

Aleksandra Stachura (wiceprezeska zarządu) 

Sposób reprezentacji Magdalena Szymańska (jednoosobowo)

Główny cel statutowy (Zgodnie z  § 5 statutu): Celem Fundacji jest 

szeroko rozumiane wspieranie rozwoju i dobrobytu 

dzieci, młodzieży i młodych ludzi, w szczególności 

poprzez działalność edukacyjną, kulturalną i 

pomocową.

Fundacja Go’n’Act, ul. Parkowa 17, 55-010, Biestrzyków, Polska wpisana do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, 
Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000590423, NIP: 896-154-64-48, REGON: 363193650

mailto:fundacja.gonact@gmail.com
http://www.goandact.org
http://www.goandact.org
mailto:fundacja@goandact.org


�

www.goandact.org fundacja@goandact.org

B. OBSZARY DZIAŁANIA FUNDACJI GO’N’ACT 

WIZJA 

Nasza wizja to świat, w którym każde dziecko i każdy młody człowiek żyje w otoczeniu 

przyjaznym, bezpiecznym i sprawiedliwym. Świat, w którym wszyscy są sobie równi – bez 

względu na dzielące ich różnice w wyglądzie, kulturze, pochodzeniu, płci czy statusie 

majątkowym. 

MISJA 

Misją naszego zespołu jest praca na rzecz zapewnienia każdemu dziecku i młodemu 

człowiekowi pełnego poszanowania jego praw, bezpiecznego dzieciństwa i okresu 

młodości, poczucia przynależności do lokalnej społeczności (również w sytuacji, gdy 

dziecko lub młody człowiek należy do grupy mniejszościowej). Poprzez edukację, 

działania na rzecz praw dziecka, projekty integracyjne wspieramy też wychowanie 

obecnego pokolenia dzieci i młodzieży na odpowiedzialnych i moralnych obywateli, 

którzy w przyszłości zadbają o przyjazny, bezpieczny i sprawiedliwy świat 

OBSZARY DZIAŁANIA 

- prawa dziecka (rzecznictwo, edukacja, 

aktywizm, etc) 

- edukacja dla pokoju (edukacja 

antyprzemocowa, antydykryminacyjna, 

wielokulturowa, globalna, obywatelska), 

- i n t e g ra c j a s p o ł e c z n a d z i e c i , 

młodzieży, rodzin z dziećmi (głównie na 

terenie Wrocłwia i okolic).
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C. SŁOWO WSTĘPNE 

 Rok 2021 był rokiem dalszego przeformułowywania działań fundacji tak, aby w jak 

najszerszym stopniu realizowały zapisy statutu Fundacji, jej wizję i misję, a 

równocześnie odpowiadały na bieżącą sytuację związaną z pandemią wirusa COVID-19 i 

jej skutki społeczno-gospodarcze. 

 Z jednej strony bardzo mocno działaliśmy w internecie (np. zrealizowaliśmy 

edukacyjną serię nagrań „Prawa dziecka w 10 minut”), ponieważ działania te pozwalają 

na dotarcie do różnych grup odbiorców niezależnie od sytuacji pandemicznej i 

potencjalnych restrykcji / izolacji społecznej. Z tych samych powodów silny nacisk 

kładłyśmy na produkcję i dystrybucję materiałów drukowanych (np. publikacji „Prawa 

dziecka. Kilka słów teorii i nieco praktyki”), które mogliśmy upowszechniać zarówno w 

okresach „lock-downu”, jak i w czasie, gdy nie obowiązywały żadne restrykcje. 

  

 Z drugiej strony udało się (szczególnie w jesienno-zimowych semestrze roku 

szkolnego 2021/2022) powrócić w dużej części do działań stacjonarnych, w tym zarówno 

plenerowych działań integracyjnych, jak i stacjonarnych działań edukacyjnych, np. w 

placówkach oświatowych. (Równolegle kontynuowałyśmy działania edukacyjne, w tym 

wykłady i prelekcje, online.) 

 Pomimo skomplikowanych warunków (jakie przyniósł ze sobą rok 2021) oraz 

trudności finansowych (spowodowanych głównie mniejszą liczbą zamawianych 

warsztatów, które prowadzimy w ramach odpłatnej działalności statutowej), Fundacji 

Go’n’Act udało się kontynuować działalność statutową, zrealizować zaplanowane 

projektu oraz uruchomić nowe działania. 
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D. DZIAŁANIA PRZEPROWADZONE W 2021 ROKU W RAMACH 

DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ 

a. Projekt „Podwójna ścieżka budowania otwartych, świadomych i 

wspierających szkół i przedszkoli” 

 „Podwójna ścieżka budowania otwartych, świadomych i wspierających szkół i 

przedszkoli” to edukacyjny projekt realizowanych we wrocławskich placówkach 

oświatowych (szkołach podstawowych i przedszkolach) z zakresu edukacji 

wielokulturowej i antydyskryminacyjnej. Projekt był odpowiedzią na następujące 

potrzeby: 

- potrzebę przybliżania dzieciom w wieku przedszkolnym innych kultur w sposób 

atrakcyjny, ciekawy dla dziecka, a przede wszystkim w sposób rzetelny i prawdziwy, 

który skutkuje budowanie pozytywnych skojarzeń z daną kulturą oraz kształtujący 

otwartość wobec tego, co dla dziecka wydaje się "inne"; 

- potrzebę budowania otwartości wśród młodszych dzieci wobec przedstawicieli 

kultur, które należą do mniejszości, 

- potrzebę real izowania z dziećmi m łodszymi elementów edukacj i 

antydyskryminacyjnej, która jednak w tej grupie nie może być realizowana wprost, 

dlatego jej elementy są wplatane w formę zabawy i interaktywnych zajęć 

warsztatowych. 

 W ramach projektu przeprowadzonych zostało 70 h warsztatów z dziećmi na takie 

tematy jak „Poznajemy świat zmysłami”, „Odkrywamy świat poprzez sztukę”, 

„Świętowanie na świecie”. 

 Projekt był współfinansowany ze środków Gminy Wrocław (wroclaw.pl). 

Fundacja Go’n’Act, ul. Parkowa 17, 55-010, Biestrzyków, Polska wpisana do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, 
Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000590423, NIP: 896-154-64-48, REGON: 363193650

http://www.goandact.org
mailto:fundacja@goandact.org


�

www.goandact.org fundacja@goandact.org

b. „Wakacyjny cykl warsztatów integracyjnych” 

 W ramach projektu zrealizowaliśmy cykl działań o charakterze integracyjnym, 

międzykulturowym, w formie tematycznych warsztatów i spotkań skierowanych do 

dzieci, młodzieży, rodzin: 

1) Dwa otwarte spotkania z uchodźczyniami z Ośrodka dla Cudzoziemców w Łukowie 

oraz twórczyniami "Stowarzyszenia dla Ziemi". Stowarzyszenie „Dla Ziemi” od 11 lat 

pracuje „z i na rzecz” uchodźców/uchodźczyń. Wspólnie zorganizowaliśmy otwarte, 

rodzinne spotkania międzykulturowe, które pozwoliły na wzajemne poznanie się, na 

bezpośredni kontakt i rozmowę z cudzoziemkami, ukazanie uchodźczyń jako ludzi 

takich jak my, którzy znaleźli się z nie swojej winy w dramatycznej sytuacji. 

2) Trzy rodzinne warsztaty introligatorskie - tworzenie notesów i zeszytów z 

twórczyniami inicjatywy "Notesy z Łukowa”. Warsztaty poprowadziły członkinie 

kolektywu, które pokazały uczestniczkom i uczestnikom prostą technikę ręcznego 

szycia ściegiem koptyjskim. W trakcie spotkania uczestnicy/-czki mogli/-ły 

porozmawiać na różne tematy: doświadczenia migracji i uchodźstwa, gościnności, 

szukania swojego miejsca na ziemi, trudnych doświadczeń, dużych nadziei, istotnych 

kwestii równościowych. 

3) Warsztaty kulinarne dla dzieci 

Warsztaty skierowane do dzieci prowadził zespół mama-syn-córka, czyli rodzina 

pochodząca z Syrii, która mieszka we Wrocławiu. Dzieci pod okiem prowadzących 

przygotowywały dania kuchni syryjskiej w opcji wegetariańskiej. Wspólne gotowanie 

było punktem wyjścia do ważnych rozmów o innych krajach, kulturach i obyczajach. 

W trakcie warsztatów dzieci otrzymały również naszą publikację - książkę kucharską 

przygotowaną wspólnie z migrantkami i migrantami z Wrocławia. 
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c. Budowanie świadomości obywatelskiej na temat praw dziecka 

„Budowanie świadomości obywatelskiej na temat praw dziecka” to projekt służący 

lepszemu poznaniu praw dziecka oraz sposobów ich ochrony prze osoby dorosłe. W 

ramach projektu: 

a. zrealizowaliśmy i upowszechniliśmy serię 30 nagrań video, w których poruszaliśmy 

zarówno teoretyczne (np. „Czym są prawa dziecka?”, „Jaka jest definicja 

dziecka?”), jak i praktyczne (np. „Jak chronić dziecko przed przemocą 

domową?”, „Jak chronić prawa lokalnych dzieci podczas dalekich podróży”) 

zagadnienia z tego zakresu. Cykl odnosił się do zagadnienia praw dziecka zarówno 

w kontekście lokalnym (np. „Łamanie prawa dziecka do wypoczynku w polskich 

szkołach”), jak i globalnym (np. „Niewolnicza praca dzieci na świecie jako efekt 

naszych wyborów konsumpcyjnych”). 

b. opracowaliśmy i wydaliśmy (w nakładzie 7000 sztuk) książeczkę „Prawa dziecka. 

Kilka słów teorii i nieco praktyki”, w której w skondensowanej formie zostały 

przedstawione takie zagadnienia, jak: 

- historia praw dziecka, 

- systematyka praw dziecka, 

- miejsce Konwencji o prawach dziecka wśród całości prawodawstwa 

odnoszącego się do tej tematyki, 

- edukowanie, budowanie świadomości (jako 1 z 5 sposobów ochrony praw 

dziecka), 

- reagowanie na przemoc (jako 1 z 5 sposobów ochrony praw dziecka), 

- odpowiedzialne zakupy (jako 1 z 5 sposobów ochrony praw dziecka), 

- metody aktywistyczne (jako 1 z 5 sposobów ochrony praw dziecka), 

- wsparcie organizacji pozarządowych (jako 1 z 5 sposobów ochrony praw 

dziecka). 

Projekt był współfinansowany ze środków powiatu wrocławskiego. 
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d. Podcast o prawach dziecka 

Uruchomiłyśmy podcast o prawach dziecka. W 2021 roku wyemitowane były cztery 

pierwsze odcinki: 

1. „Godność i prawa dziecka” (wywiad z Markiem Michalakiem) 

2. „Z dziećmi o dzieciach i dla dzieci (wywiad z Katarzyną Stoparczyk) 

3. „Prawa dzieci na pograniczu polsko-białoruskim” (wywiad z Agatą Ferenc) 

4. „Niewolnicza praca dzieci” (wywiad z Magdaleną Szymańską) 

Na 2022 zaplanowana jest kontynuacja projektu. Projekt jest współfinansowany przez. 

Islandię, Lichtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w ramach Programu Aktywni Obywatele 

- Fundusz Regionalny. 

e. #Jestem z z uczniem/uczennicą 

Byłyśmy współautorkami i aktywnie uczestniczyłyśmy w akcji #jestemzuczniem, której 

celem było zwrócenie uwagi podmiotów publicznych (kadr pedagogicznych, dyrekcji 

placówek oświatowych, władz lokalnych) na problem bardzo trudnej sytuacji i złej 

kondycji psycho-fizycznej uczennic i uczniów szkół podstawowych i średnich na skutek 

pandemii COVID i jej bezpośrednich implikacji (izolacji dzieci i młodzieży, wzrostu 

przemocy domowej, wzrostu innych dysfunkcji w domach, braku kontaktów z 

rówieśnikami, edukacji zdalnej, etc). Wypracowałyśmy szereg rekomendacji 

skierowanych głównie do władz i placówek oświatowych z terenu gminy Wrocław i gminy 

Siechnice. 

f. Kampania „Prawa dziecka - dobre wiadomości” 

Kampania „Prawa dziecka - dobre wiadomości miała na celu zachęcenie do 

podejmowania działań służących ochronie praw dziecka (np. dokonywanie etycznych 

zakupów, podpisywanie petycji w sprawie łamania praw dziecka, etc) i/lub ich 
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pozytywnie wzmocnienie takich działań poprzez regularne informowanie o pozytywnych 

zmianach, jakie w Polsce i na świecie zachodzą w obszarze praw dziecka. Forma 

kampanii to pozytywne grafiki  wraz z krótką informacją umieszczane na social mediach 

fundacji oraz udostępnianie przez partnerów i przyjaciół Fundacji. 

g. Działania na rzecz utworzenia certyfikowanego Centrum Pomocy 

Dzieciom we Wrocławiu 

W 2021 rozpoczęliśmy starania o otwarcie we Wrocławiu Centrum Pomocy Dzieciom. 

Wizyty studyjne. W ramach tego działania: 

- odwiedziłyśmy Fundację Dajemy Dzieciom Siłę (jednostkę zarządzającą siecią Centrów 

Pomocy Dzieciom w Polsce) oraz CPD w Warszawie i zaplanowałyśmy ścieżkę działania, 

której celem będzie otwarcie CPD we Wrocławiu, 

- odwiedziłyśmy CPD w Głogowie oraz Białym Stoku w celu zebrania know-how 

prowadzenia CPD, 

- rozpoczęłyśmy działania rzecznicze w Urzędzie Miejskim Wrocławia (szczególnie 

intensywne rozmowy prowadzone były z Wydziałem Zdrowia), 

- zaprosiłyśmy do współpracy organizację Non-Licet oraz przekazałyśmy zdobyte  know-

how w tym obszarze. 

h. Szkolenia i prelekcje 

Zrealizowaliśmy szereg szkoleń i prelekcji dla różnych grup dorosłych odbiorców, z 

zakresu ochrony praw dziecka w różnych kontekstach (zarówno lokalnym, jak i 

globalnym) m.in.: 

•„Podróże a prawa dziecka” podczas I Festiwalu Odpowiedzialnych Podróży 

•„Prawa dziecka globalnie” dla EarlyStage, 

•„Etyczny wolontariat zagraniczny z dziećmi” dla Afria-Med, 

•„Etyczny wolontariat zagraniczny z dziećmi” dla Dzieci Afryki, 

•„Klimat a prawa dziecka” dla Bennett Dickinson, 
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•„Klimat a prawa dziecka” dla Credit Agricole, 

•dwa wykłady o prawach dziecka dla „Szkoły Humanitarnej”, 

•„Prawa dziecka” dla fundacji „Ładne Historie”, 

•„Prawa dziecka i prawa człowieka” dla „Fundacji EMU”, 

•Dwa plenerowe wykłady dla Fundacji „Przyjazny Tarnogaj” w ramach eko-lata na 

Tarnogaju. 

i. Kontynuacja kampanii „Podróże a prawa dziecka” 

 Celem kampanii jest ochrona praw dzieci mieszkających w krajach globalnego 

Południa, w miejscach będących popularnymi destynacjami turystycznymi. W  2021 

roku w ramach kampanii: 

• uaktualniłyśmy treści w serwisie podrozeaprawadziecka.pl, 

• przeprowadzony został szereg szkoleń i prelekcji (szczegóły w punkcie „l”), 

• dystrybuowana była broszura dla turystów i podróżników „Wskazówki dla 

podróżników: Jak zapobiegać wykorzystywaniu dzieci w sektorze turystycznym" 

• zrealizowane został odcinek podcastu na temat odpowiedzialnych podróży w 

kontekście praw dziecka (szczegóły w punkcie „d”), 

• prowadzony by ł prof i l na Facebooku (https://www.facebook.com/

podrozeaprawadziecka). 

j. Kontynuacja kampanii „Zanim pomożesz” 

 Celem kampanii jest ochrona praw dzieci mieszkających w krajach globalnego 

Południa, w miejscach będących popularnymi destynacjami turystycznymi. W  2021 

roku w ramach kampanii: 

• uaktualniłyśmy treści w serwisie zanimpomozesz.pl, 

• przeprowadzony został szereg szkoleń i prelekcji + podcasty (szczegóły w punkcie 

„l”), 
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• prowadzony by ł prof i l na Facebooku (https://www.facebook.com/

podrozeaprawadziecka). 

k. Działania w ramach Grupy Zagranica 

Fundacja Go’n’Act aktywnym członkiem Grupy Zagranica - federacji polskich organizacji 

pozarządowych zaangażowanych w międzynarodową współpracę rozwojową, wspieranie 

demokracji, pomoc humanitarną i edukację globalną. Do Grupy Zagranica należy obecnie 

57 organizacji - zróżnicowanych zarówno pod względem wielkości, jak i profilu i obszaru 

geograficznego działań. Poza ogólnym forum Grupy Zagranica, działamy również w 

grupie branżowej „edukacja globalna”. 

Jako członkinie grupy uczestniczyliśmy w takich działaniach: 

• interwencje pisemne ws. regulacji prawnych na poziomie krajowym, 

• treści podręczników, 

• opiniowana programów grantowych na poziomie krajowym. 

l. Pozostała działalność statutowa: 

•wystąpienia w głównej roli eksperckiej w podcastach: (1) Polskiej Akcji 

Humanitarnej, (2) W czym mogę pomóc, (3) #Ważne, 

•opiniowanie dokumentów publicznych (Uchwała w sprawie „Programu Aktywności 

Lokalnej dla Wrocławia na lata 2021-2022”, MOPS - opinia dokumentu 

dotyczącego ochrony dzieci), 

•współprowadzenie „Dnia dziecka na Szczepinie” i dystrybucja Konwencji o 

prawach dziecka (wersji przyjaznej dzieciom), 

•dołączeni do Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych, gdzie 

zajmujemy się szerzeniem informacji na temat praw dziecka, 

•współtworzenie „Karty do zabaw letnich - prawa dziecka” dla Fundacji Ładne 

historie w ramach projektu Lato na podwórku, 
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•druk i dystrybucja infografiki o prawach dziecka (Konwencja o prawach dziecka 

przedstawiona w ikonach), 

•dodruk publikacji „Wskazówki dla wrocławian i turystów: Jak mądrze pomagać i 

zapobiegać komercyjnemu wykorzystywaniu dzieci?”, 

•dodruk „Konwencji o prawach dziecka w wersji przyjaznej dzieciom”, 

•Uczestnictwo w działaniu „Wrocławskie krasnale” - akcja “rodziny bez granic” 

•prowadzenie butiku charytatywnego „Na dobrą sprawę”. 

C. DZIAŁANIA ORGANIZACYJNE, PROMOCYJNE I POZOSTAŁE W 2021 ROKU 

1) Wdrożenie Trello jako programu do zarządzania i komunikacji wewnętrznej 

2) Uaktualnienie strony internetowej: www.goandact.org; 

3) Prowadzenie Fanpage Fundacji na FB: facebook.com/gonact; 

4) Prowadzenie profilu Fundacji na Instagramie: https://www.instagram.com/

fundacja_go_and_act/); 

5) Prowadzenie kana łu na YouTube: https://www.youtube.com/channel/

UCBtfRvEb8obG1x5HCxMJqkA  

6) Prowadzenie podcastu o prawach dziecka na Spotify i Anchore.  

Podstawa statutowa: 

Wszystkie przeprowadzone działania są zgodne ze statutem Fundacji, zgodnie z którym 

Fundacja realizuje swoje cele poprzez (art 6):  

A. organizowanie działań z zakresu edukacji nieformalnej (w szczególności 

warsztatów, szkoleń, konkursów, wymian młodzieży, wycieczek) podnoszącej 

wybrane kompetencje dzieci, młodzieży i młodych ludzi, 

B. organizowanie projektów wspierających kreatywność grupy docelowej; 

promowanie talentów; 
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C. organizowanie projektów wspierających postawy obywatelskie, tolerancję, 

szacunek dla innych, szacunek dla środowiska naturalnego oraz 

podnoszących świadomość w wymienionych zakresach; 

D. organizowanie działań charytatywnych i pomocowych, w tym zakresu 

pomocy humanitarnej, pomocy doraźnej i pomocy rozwojowej, 

E. udzielanie konsultacji, szkolenie kadr pracujących z dziećmi, młodzieżą i 

młodymi ludźmi, 

F. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów 

statutowych, 

G. inicjatywy badawcze w zakresie realizacji celów statutowych, 

H. fundowanie stypendiów. 

E. INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ORAZ O 

DZIAŁANIACH W RAMACH ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI 

STATUTOWEJ 

Fundacja Go’n’Act nie prowadzi działalności gospodarczej. 

W roku 2021 roku prowadziliśmy działania w ramach odpłatnej działalności statutowej: 

- warsztaty dla dzieci i młodzieży (zgodnie z ofertą Fundacji), 

- prelekcje dla młodzieży i dorosłych (zgodnie z ofertą Fundacji), 

- sprzedaż przedmiotów darowizn (butik charytatywny „Na dobrą sprawę”). 

F. INFORMACJA O PRZYCHODACH I KOSZTACH 

W 2021 roku przychody fundacji wyniosły 113 232,73 zł, w tym: 

- granty na projekty: 

•„Podwójna ścieżka budowania otwartych, świadomych i wspierających szkół i 

przedszkoli”, 
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•„Wakacyjny cykl warsztatów integracyjnych”, 

•„Podcast o prawach dziecka” 

•„Budowanie świadomości obywatelskiej na temat praw dziecka" 

- przychody z działalności statutowej, 

- darowizny na cele statutowe. 

W 2021 roku koszty fundacji wyniosły 124 145,90 zł (w tym koszty działalności 

statutowej 123 378,09 zł, a koszty administracyjne i pozostałe 767,81 zł). 

W 2021 roku przepływy finansowe (zarówno przychody, jak i koszty) odbywały się w 

formie elektronicznej (przelewy). 

G. POZOSTAŁE INFORMACJE 

a. W 2021 roku w Fundacji jedna osoba była zatrudniona w niepełnym wymiarze 

czasu (1/2 etatu) na umowę o pracę. 

b. Wynagrodzenia z tytułu umów o pracę wyniosły 27.500 zł (dodatkowo świadczenia 

z tyt. składek ZUS 5.429,96 zł). Nie zostały wypłacone żadne premie ani nagrody. 

Średnie miesięczne wynagrodzenie wyniosło 2.750 zł brutto (dodatkowo 

świadczenia z tyt. składek ZUS 542,99 zł) 

c. Wynagrodzenia z tytułu umów cywilnoprawnych wyniosły 59.054 zł (dodatkowo 

świadczenia z tytułu składek ZUS 4.698,21 zł) 

d. W 2021 roku Fundacja nie pobierała ani nie udzielała pożyczek. 

e. W 2021 roku Fundacja nie posiadała żadnych akcji, obligacji, udziałów, 

nieruchomości ani środków trwałych. 

f. W 2021 roku Fundacja nie prowadziła operacji gotówkowych. Nie jest też 

instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 roku o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

g. Na koniec 2021 roku Fundacja nie miała żadnych nierozliczonych zobowiązań 

podatkowych. 
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h. W 2021 roku została przeprowadzona w Fundacji kontrola zewnętrzna: Powiat 

Wrocławski przeprowadził kontrolę projektu „Budowanie świadomości 

obywatelskiej w zakresie praw dziecka”. Kontrola nie wykazała żadnych 

nieprawidłowości, a całość dokumentacji projektu została zaakceptowana bez 

zastrzeżeń.
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